
令和 8 年 2 月 13 日 

３年生の保護者  様  

大阪市立歌島中学校  

校  長  水本  佳伸  

 

第 78 回卒業証書授与式のご案内  

 

 余寒の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校教育のためご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  

  さて、下記の通り第 78 回卒業証書授与式を挙行いたします。  

つきましては、その晴れの門出を保護者の皆様共々祝福し、喜びを分かち合いた

いと存じます。是非ご参列いただきますよう、ご案内申しあげます。  

 

記  

 

１．日  時     令和 8 年 3 月 13 日（金）  

午前 8 時 50 分開場（保護者入場開始）  

午前 9 時 30 分開式（卒業生入場 9 時 20 分）  

２．場  所     本校体育館  

※  保護者の方は、卒業生より前に式場に入場していただき、卒業生を拍手で迎え

ていただきますので、午前９時１５分までにご来校・ご入場ください。また、

会場の都合上座席に限りがございますので、保護者の方のみご参列をお願いし

ます。なお、保護者の代理の方が参列される場合は安全安心の観点からも事前

に必ず学校へ連絡してくださいますよう宜しくお願い致します。  

※  ご来校の際は、徒歩でお越しいただくようお願いいたします。近隣の公園など

に駐輪することはお控えください。  

また、必ずＩＤカードをご持参ください。  


